dane techniczne
Cisnienie robocze max
Wydajnos¢ wody
Dtugos¢ weza
wysokocisnieniowego

Pojemnos¢ zbiornika
paliwa

Moc silnika
Zasilanie
dtugosc
szerokos¢
wysokos¢
Waga

PROGRAM
REGIONALNY

NARODOWA STRATEGIA SPOJNOSCI

200 bar
15 I/min
10m

14|

7.5 kw
400 V
760 mm
480 mm
760 mm
64 kg

ade-

wszystko do sprzatania

BKF Heavy

Myjka wysokoci$nieniowa zimnowodna, idealna zaréwno do
uzytku domowego jak i profesjonalnego. Dzieki obudowie
wykonanej ze stali nierdzewnej maszyna nadaje sie do
codziennego uzytkowania réwniez w ciezkich warunkach.
Niewielkie gabaryty pozwalajg przechowywa¢ urzadzenie w
garazu czy piwnicy. Predkos$¢ obrotowa silnika 1450 sprawia, ze
maszyna jest bardzo cicha i gwarantuje wysoka wydajnos¢
nawet przy ciagtej eksploatacji. Urzadzenie posiada w komplecie
wszystkie niezbedne elementy potrzebne do pracy. Wyposazone
jest w wysokiej jakosci pompe INTERPUMP z mosieznymi
gtowicami i ceramicznymi ttokami. Idealnie nadaje sie na
budowy, warsztaty samochodowe prac domowych, prac w
ogrodzie i przy domu. Urzagdzenie wymaga zasilania 400V.

W sktad urzadzenia wchodza:
Urzgdzenie BKF HAVY
Pistolet + Lanca

Dysza

Przewdd wysokiego ci$nienia 10 m.
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